АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2013                                                 п. Сонково                                            № 222 -па

О внесении изменения в постановление
администрации Сонковского района
от 10.04.2012 № 60-па «Об утверждении
Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании
переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы  государственного управления»,  администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от 10.04.2012 № 60-па  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
в пункте 43 главы 20. Требования к срокам ожидания при получении муниципальной услуги  подраздела IV Требования к удобству и комфортности

слова  «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов не должно превышать 30 минут при наличии сидячих мест для ожидающих лиц и 15 минут при отсутствии сидячих мест для ожидающих лиц.»

заменить на слова  «.Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и получении документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги  не должно превышать 15 минут.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                             В.Н. Михайлов